Av. Amazonidas, S/N - Vila Permanente, Tucuruí - PA
CEP: 68455-664

Sau.unc@indsh.org.br
 (94) 3778-4599/4928 ou (94) 99123-8253/98126-7657

ATO CONVOCATÓRIO N° 004/2019

Tucuruí – PA, 23 de outubro de 2019

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE DEQUAÇÃO

DO SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA.

O INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO-INDSH- UNACON DO

HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ torna público aos interessados, de acordo com a legislação

vigente e convida empresas interessadas para apresentar propostas de fornecimento do objeto

desta seleção, cuja modalidade é COLETA DE PREÇOS, TIPO: MENOR PREÇO

GLOBAL objetivando atender o Contrato de Gestão 003/SESPA/2016, com fulcro ao atendimento

das demandas, conforme descrito no TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de

participação, bem como apresentação das propostas através do SISTEMA ELETRÔNICO BIONEXO

plataforma digital no endereço eletrônico www.bionexo.com telefone 11 4210-1060, atendendo a

todos os requisitos necessários, para tanto entre os dias 23/10/2019 e 25/10/2019, até às

12:00 horas, com resultado final no dia 28/10/2019 às 17:00 horas, que será divulgado na

mesma plataforma digital acima nominada.

A apresentação da menor proposta não vincula automaticamente a empresa proponente como

vencedora, vez que deverão ser apresentadas todas as exigências constantes no Termo de

Referência.

INDSH – Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano

Unacon – Unidade de Alta Complexidade em Oncologia Dr. Vitor Moutinho

Thiarle Dassi

Diretor Executivo

http://www.bionexo.com/